incluindo treinamento e suporte, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Vereadores do Ribeirão/PE; 

 Contratada: ROBERVANIA ALVES OLIVEIRA MENDONCA INFORMATICA LTDA - 

CNPJ: 49.889.364/0001-63; 

 Prazo de Vigência da Contratação: 36 (trinta e seis) meses; 

 Valor Total: R$ 30.600,00 (Trinta mil e seiscentos reais), dividido em 36 parcelas fixas e mensais 

de R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais); 

 Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja emitida a(s) Nota(s) de Empenho Global, e dada a devida publicidade legal